
COMUNE  DI PALMA DI MONTECHIARO

              PROVINCIA DI AGRIGENTO

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Implementazione oraria personale con contratto a tempo determinato dal 16 al 28 febbraio 2014             

 

ANNO 2014

L’anno duemilaquattordici, il giorno 16 del  mese di  febbraio 

IL CAPO SETTORE

Preso atto che in questo settore  è assegnato  il dipendente con contratto a tempo determinato: Ag.

Dimarca Marco; 

Tenuto  conto  che  la  carenza  di  risorse  umane  è  tale  da  richiedere  l'implementazione  oraria  del

personale con contratto a tempo determinato per ore 12 settimanali al fine di permettere a questo Comando

la disponibilità del predetto lavoratore per complessive 36 ore settimanali nonché avere la disponibilità dello

stesso per i servizi di reperibilità e turnazione e  per evitare danni a seguito di reati edilizi e ambientali

determinati dalla mancata vigilanza del territorio;

Vista la direttiva sindacale  prot. n. 2601 del 31/01/2014, per l’implementazione oraria del personale

in servizio presso la P.M. ;

Vista la delibera di  Giunta  Municipale n.  23 del  14/02/2014 inerente  la  prosecuzione dell'attività

lavorativa fino al 31/12/2016 del personale sopra menzionato; 

Considerato che l’art. 3, L.R. nr. 17/2001 permette agli enti presso i quali prestano servizio lavoratori

con contratto di diritto privato, di elevare il monte ore adeguandolo a quello previsto dal C.C.N.L., con oneri

a carico dei rispettivi bilanci;

Visto  il  prospetto  contabile  redatto  dall’ufficio  ragioneria  dal  quale  si  evince  che  la  spesa

complessiva per l’implementazione di cui sopra dal 16  al 28 febbraio 2014 è di € 383.91;

Vista la delibera di G.M. n.4/2014 di  approvazione PEG provvisorio  esercizio finanziario anno

2014;

DETERMINA

Autorizzare l’adeguamento orario all'Agente Dimarca Marco, OMISSIS, dal 16 al 28 febbraio 2014, con

implemento di ore 12 settimanali e conseguente modifica del contratto di lavoro. 

Impegnare la somma di  €  383.91 così come segue: 

- intervento 1010801 capitolo 1766 codice siope __________ € 279,86 imp. 74228 ;

- intervento 1010801 capitolo 1766 codice siope __________ €   80,26 imp. 74229;  

- intervento 1010807 capitolo 0877 codice siope __________ €   23,79 imp. 73932;

Dare atto che la spesa rientra nei limiti dei dodicesimi degli interventi;

Il Responsabile del procedimento

  Isp. Capo Vitello Pasqualina

                                                                                                                          Il Comandante della P.M.

          Dr. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone visto di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria così  come previsto dal

comma 4 art. 151  e comma 3  art. 163 D.l.vo 267/2000;                        

                                                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario   

                                                                                                                            Dr. Rosario Zarbo

N° 20       del Registro  del  16/02/2014

Registro Generale n. 221       del 19/02/2014



IL CAPO SETTORE

f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblica  all’albo  pretorio  per  giorni  15  consecutivi  dal

_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE

_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                          ___________________________

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai
sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                        Zarbo Carmela


